
Stated

y aN Prefeiturade
:\3))Tlangua FN‘be

~RE Co fyHO y eg OP G

ayy

Rene

Ee

Pref,

ean

AVISO DE HOMOLOGAGAO

Aviso de Homologacao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 04/2024-SESA, Objeto:
REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE FRALDAS
DESCARTAVEIS GERIATRICAS DESTINADAS AOS USUARIOS CADASTRADOS NO
PROGRAMADE BENEFICIOS DO SETOR GT DO CUIDAR SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
Vencedores: 01 - R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ:
02.268.603/0001-02, VALOR TOTAL DE: R$ 517.312,50 (Quinhentos e dezessete mil trezentos e
doze reais e cinquenta centavos); 02 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA, CNPJ: 50.706.360/0001-81,
VALOR TOTALDE: R$ 274.910,00 (Duzentos e setenta e quatro mil novecentos e dez reais) e 03 -
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA,
CNPJ: 51.477.402/0001-12, VALOR TOTAL DE: R$ 279.127,50 (Duzentos e setenta e nove mil cento
e vinte sete reais e cinquenta centavos). Valor total Homologado: R$ 1.071.350,00 (Um milhao
setenta e um mil trezentos e cinquenta reais). Conforme propostas anexadas aos autos. Homologo a
Licitagao na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de
Tiangua — Ce, 24 de junho de 2024.

FLAVIA snailédkboso PROCOPIO
Secretaria-Municipal de Saude

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62327-335 — Tiangua - Ceara www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



= &
» &

£
é

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO- LICITAGAO - AVISO DE CANCELAMENTO: PE
10/2024-DIV/2024

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - DIVERSAS SECRETARIAS — AVISO
DE CANCELAMENTODE EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N° PE 10/2024-DIV.A Prefeitura Municipal
de Tiangua-CE, por meio do agente de contratagao, torna publico que se faz cancelar o edital referente do
oregao em epigrafe em virtde de necessidade de adequagao do Termo de Referéncia. Objeto: REGISTRO
DE PREGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES VISANDO A PRESTACGAO DE
SERVIGOS E AQUISIGCAO DE MATERIAIS GRAFICOS, SERIGRAFICOS E PERSONALIZADOS
DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES
GESTORASDA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CEARA. Solicitacées de esclarecimento acerca
do edital deverao ser enviadas ao enderego eletrénico de e -mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo
de Souza — Agente de Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 24 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal de Tiangua, Tiangua, 24 de junho de 2024.

TALIA FARRAPO DE SOUZA
gente de Contratagao de Aquisigdes de Bens e
Servigos Comuns Designado de Pregoeira

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL- LICITAGAO - AVISO DE HOMOLOGAGAO:
PE 02/2024- SETAS/2024

Aviso de Homologagao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 02/2024 - SETAS, Objeto: REGISTRO
DE PREGOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS QUE COMPOEM ENXOVAL INFANTIL PARA
CONCESSAO DE BENEFICIOS EVENTUAIS DE AUXILIO NATALIDADE AS FAMILIAS EM SITUACAO
DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELO CRASE SETORDE BENEFICIOS EVENTUAIS,DA
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TIANGUA -CE.
Vencedor: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME, CNPJ: 51.689.269/0001 -68. VALOR TOTAL: R$
224.000,00 (duzentos e vinte e quatro mil reais). Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a
Licitagao na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de
Tiangua — Ce, 24 de Junho de 2024, RAFAELA FONTENELE FERREIRA - SECRETARIA DO TRABALHO
E ASSISTENCIA SOCIAL.

Tiangua — Ce, 24 de Junho de 2024.

RAFAELA FONTENELE FERREIRA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

», ORGAO GERENCIADOR att

Aviso de Homologagao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 04/2024 -SESA, Objeto: REGISTRO
DE PREGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE FRALDAS DESCARTAVEIS
GERIATRICAS DESTINADAS AOS USUARIOS CADASTRADOS NO PROGRAMADE BENEFICIOS DO
SETOR GT DO CUIDAR SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. Vencedores: 01 - R G MOREIRA SOUZA
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 02.268.603/0001-02, VALOR TOTAL DE: R$ 517.312,50(Quinhentos e dezessete mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos); 02 - N.O.R.T.E COMERCIO
LTDA, CNPJ: 50.706.360/0001 -81, VALOR TOTAL DE: R$ 274.910,00 (Duzentos e

Cuil
quatro mil

:
- OFACAssinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 24/06/2024 22:00:18 - m n°: 192.168.1.5 cee

im
=Autenticacao em: www .tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=647



RAR
novecentos e dez reais) e 03 - IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA, CNPJ: 51,477.402/0001-12, VALOR TOTAL DE: R$ 279.127,50 (Duzentos e
setenta e nove mil cento e vinte sete reais e cinquenta centavos). Valor total Homologado: R$
1.071.350,00 (Um milhao setenta e um mil trezentos e cinquenta reais). Conforme propostas anexadas aos

a

autos. Homologo a Licitagao na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2 hnPrefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 24 de junho de 2024, FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROT PIO.
Secretaria Municipal de Satide. f av[2 xa.

oe

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHOE ASSISTENCIA SOCIAL- LICITAGAO - EXTRATO DE CO ATO: 4
12062401SETAS/2024

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA. SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL. EXTRATO DO CONTRATO N° 12062401SETAS. PREGAO ELETRONICO
TOMBADOsob o n° 01/2024-SETAS, CUJO OBJETO E AQUISIGOES DE GENEROS ALIMENTICIOS
PARA MONTAGEMDE CESTAS BASICAS PARA A CONCESSAO DE BENEFICIOS EVENTUAIS AS
FAMILIAS EM SITUAGAO DE VULNERABILIDADE SOCIAL,A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIAPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TIANGUA -
CEARA. EMPRESA: RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, INSCRITA NO
CNPJ/MF sob 0 n.° 02.268.603/0001 -02. VALOR GLOBAL: R$ 91.925,00 (Noventa e um mil, novecentos e
vinte e cinco reais). Dotagdes: 0702 08 244 0148 2.069 — Gestd&o de Beneficios Eventuais. Elemento de

@pesresa: 3.3.90.32.00 - Material, bem ou serv.p/ dist. gratuita. Fonte de Recursos: Prdprios. Vigéncia: 31
~ de Dezembro de 2024. Signatarios: RAFAELA FONTENELE FERREIRA — Secretaria do Trabalho e
Assisténcia Social | ANA CRISTINA PINTO DE AGUIAR MOREIRA - RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA.Tiangua — CE, 12 de Junho de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO - LICITACAO - EXTRATO DO 2° ADITIVO DO CONTRATO:
28092303SEMED/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE EDUCAGAO - EXTRATO DO 2°
(SEGUNDO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 28092303SEMED, resultante da Concorréncia
Publica N° 05/2023-SEMED - SERVICOS DE AMPLIACAO E REFORMADA E.E.F. ESTER DE
AGUIAR MENEZES (BAIRRO DO ESTADIO) - Lote Ill, celebrado entre o MUNICIPIO DE
TIANGUA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E A EMPRESA DELTACON
CONSTRUGAO, LOCACGAO E ENGENHARIA LTDA, Cujo objetivo é: O presente Termo Aditivo tem
como objeto a prorrogagao por 180 (cento e oitenta) dias do prazo de VIGENCIA dos servicos, que
passara a vigorar a partir do dia 26 de margo de 2024 até 22 de setembro de 2024, conforme
demanda dos servigos. Signatarios: DIEGO SAVIO TOMAZ MOITA—Proprietario da Contratada /eo AGUIAR RAMOS - Secretaria de Educagao. Tiangua-Ce, 01 de abril de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITAGAO - EXTRATODO 3° ADITIVO AO CONTRATO:
28092304SEMED/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE EDUCAGAO - EXTRATO DO 3°
(TERCEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATON° 28092304SEMED, resultante da Concorréncia
Publica N° 05/2023-SEMED - SERVICOS DE AMPLIAGAO E REFORMADAE.E.I.F. DR. EDSON
CARVALHO DELIMA (SITIO BODEGAS)- Lote IV, celebrado entre o MUNICIPIO DE TIANGUA,
através da_ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E A EMPRESA DELTACON
CONSTRUGAO, LOCACAO E ENGENHARIA LTDA. O presente Termo Aditivo tem como objeto a
prorroga¢ao por 90 (noventa) dias do prazo de EXECUGAO dos servigos, que passara a vigorar a
partir do dia 11 de ABRIL de 2024 até 10 de JULHO de 2024, conforme demanda dos servicos .

Signatarios: DIEGO SAVIO TOMAZ MOITA - Proprietario da Contratada / URITANIA AGUIAR
RAMOS

-—
Secretaria de Educagao. Tiangua-Ce, 11 de ABRIL de 2024.

GABINETE Do PREFEITO - DECRETOS- DECRETO: 34/2024
DECRETON° 34/2024, DE 13 DE JUNHO DE2024. a

. . . . . Bi BiAssinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Goncalves - CPF: ***.025.413-** em 24/06/2024 22:00:18 - IP com r&192.168.1.5 eeMe
:Autenticacgao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=647


